

Wiadomości Zootechniczne, R. LIII (2015), 2: 88

„Jeśli kochacie to, co robicie – to nie jest to praca, ale przyjemność”

Wielce Szanowni Uczestnicy Sympozjum, zorganizowanego z okazji moich 80. urodzin i 55-lecia pracy zawodowej.

Serdecznie dziękuję moim przyjaciołom, kolegom i współpracownikom za podjęcie się trudu opracowania referatów i krótkich wystąpień na Sympozjum. Każde z nich wymagało osobistego zaangażowania w przygotowanie materiałów i opracowanie zagadnień, związanych z chowem i hodowlą bydła, niejednokrotnie w oparciu o wyniki wieloletnich badań i obserwacji. W niektóre z nich włączyłem się także jako współautor, pragnąc przedstawić własne osiągnięcia i poglądy.

Patrząc na uczestników Sympozjum, widzę, że jesteście Państwo bardzo zróżnicowani wiekiem i stażem pracy zawodowej. Cieszę się i sprawia mi to wielką satysfakcję, że tak wiele osób znalazło czas i chęć, a także uzyskało zgodę swoich przełożonych na wyjazd do Instytutu Zootechniki, a Ci, co tej zgodny nie potrzebowali, mieli dobrą wolę uczestniczenia w spotkaniu.

Dla mnie, jako zootechnika z wykształcenia i pracownika naukowego w dziedzinie immunogenetyki, genetyki i hodowli bydła, największą nagrodą jest Państwa obecność i wspólne spędzanie tego dnia w gronie rolników, hodowców, zootechników, przedstawicieli różnych związków hodowlanych, zakładów doświadczalnych, ośrodków hodowli zarodowej, ośrodków naukowych, instytutów, uczelni rolniczych, a także organizacji, świadczących różne usługi na rzecz polskiej hodowli.

Serdeczne podziękowania składam na ręce Dyrektora IZ PIB, prof. dr hab. Eugeniusza Herbuta wszystkim pracownikom Instytutu Zootechniki PIB za trud przygotowań merytorycznych i organizacyjnych tego tak miłego dla mnie spotkania.

Szczególne podziękowania kieruję do Zespołu Wydawnictw oraz dla dr hab. Joanny Makulskiej, prof. UR w Krakowie – Przewodniczącej Krakowskiego Koła PTZ oraz pracowników byłego Zakładu Hodowli Bydła i Koni IZ PIB.

prof. dr hab. Jan Trela



Podhalańska
Wystawa Zwierząt
Hodowlanych,
Ludzimierz, 2013
(fot. E. Trela)